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Zestaw do oceny i leczenia klinicznego
Saebo 5 - OUTLET  
  

Opis produktu:  

Zestaw Saebo 5 został skonstruowany z myślą
o placówkach medycznych, takich jak szpitale i 
kliniki neurologiczne. Zestaw Saebo 5
dedykowany jest dla terapeutów, którzy
zajmują się pacjentami z zaburzeniami 
neurologicznymi kończyny górnej.

Zestaw Saebo 5 oferuje innowacyjne
rozwiązania, które umożliwiają pacjentom
prowadzenie skutecznej terapii poprzez
ćwiczenia rehabilitacyjne, stymulację mięśni oraz
poprawę funkcji motorycznych. Dzięki
zastosowaniu różnorodnych technologii i
zaawansowanych materiałów, Saebo 5 pozwala
na spersonalizowaną i efektywną rehabilitację,
wspomagając proces powrotu do sprawności i
funkcjonalności ręki.

Sprawdź ośrodki zajmujące się neurorehabilitacją

Produkt outletowy w stanie doskonałym

Produkt pełnowartościowy
powystawowy

  

Zdjęcia produktu:  
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Szczegółowy opis produktu:  

Zestaw do oceny i leczenia klinicznego Saebo 5

Saebo 5 to zaawansowany system rehabilitacyjny stosowany w terapii kończyny górnej i
nadgarstka. Zaprojektowany specjalnie dla pacjentów z zaburzeniami funkcji ręki, takimi jak 
ograniczenia ruchowe, dystrofia mięśniowa, spastyczność mięśni dłoni, czy problemy z
chwytem.

Zestaw Saebo 5 oferuje innowacyjne rozwiązania wspierające skuteczną rehabilitację. Poprzez
różnorodne technologie i zaawansowane materiały. Zestaw Saebo 5 umożliwia spersonalizowaną
terapię, stymulując mięśnie i poprawiając funkcje motoryczne, co pomaga pacjentom powrócić do
sprawności i funkcjonalności ręki.

Zestaw do oceny i leczenia klinicznego Saebo 5 to kompletny pakiet
narzędzi do rehabilitacji kończyny górnej po pourazowych
uszkodzeniach nerwów obwodowych.

   

W jakich przypadkach klinicznych sprawdzi się zestaw Saebo 5?

Saebo 5 jest skuteczny w przypadku różnych schorzeń i zaburzeń kończyny górnej, które prowadzą
do ograniczeń ruchowych i trudności w funkcjonowaniu ręki. Wśród schorzeń, w których Saebo 5
znajduje zastosowanie to:

Pacjenci z róznym stopniem spastyczności ręki po udarze, urazie czaszkowo-mózgowym,
MPD lub urazie rdzenia kręgowego,
Codzienna profilaktyka w czasie gdy pacjent nie ćwiczy (6 godzin na dobę - można dzielić ten
czas na krótsze okresy),
Zabezpieczenie aktualnych efektów rehabilitacji,
Minimalizowanie skutków długotrwałego zaciskania się palców,
Poprawa skuteczności prowadzonych ćwiczeń,
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Pacjenci po podaniu toksyny dla zmniejszenia spastyczności,
Pacjenci z problemem zginania się ręki w łokciu i brakiem kontroli ruchu prostowania
łokcia.
Wszyscy pacjenci z brakiem lub ograniczeniem ruchu otwierania palców w wyniku
spastyczności.

Co znajduje się w zestawie Saebo 5?

Orteza SaeboFlex:

9 x uniwersalna łuska na przedramię (XS-XL)
35 x wkładka łuski na przedramię (XS-XL)
10 x łuska na rękę lewą (XS-XL)
10 x łuska na rękę prawą (XS-XL)
35 x wkładka łuski na rękę lewą (XS-XL)
35 x wkładka łuski na rękę prawą (XS-XL)
20 x blaszki aluminiowe do mocowania palców
5 x zestaw sprężyn nadgarstka (czerwony, niebieski, żółty, srebrny)
5 x zestaw sprężyn kciuka (czerwony, niebieski, żółty, srebrny)
12 x dodatkowa sprężyna nadgarstka (czerwona, niebieska, żółta, srebrna)
12 x dodatkowa sprężyna kciuka (czerwona, niebieska, żółta, srebrna)
111 x nakładka na palec (A,B,C,C2,D,E,F,F2,G,H)
Nakładka na palec - rozmiar A - 10 szt.
Nakładka na palec - rozmiar B - 12 szt.
Nakładka na palec - rozmiar C - 16 szt.
Nakładka na palec - rozmiar C2 - 10 szt.
Nakładka na palec - rozmiar D - 16 szt.
Nakładka na palec - rozmiar E - 15 szt.
Nakładka na palec - rozmiar F - 12 szt.
Nakładka na palec - rozmiar F2 - 10 szt.
Nakładka na palec - rozmiar G - 5 szt.
Nakładka na palec - rozmiar H - 5 szt.
1 x zestaw pomiarowy palców

Orteza SaeboReach(rozbudowa ortezy Saebo Flex):

5 x uniwersalna łuska na ramię (XS-XL)
25 x wkładka łuski na ramię (XS-XL)
2 x system wysięgników
2 x - ogranicznik łokcia dla dorosłych
2 x - ogranicznik łokcia dla dzieci
2 x - zestaw linek napinających

Orteza Stretch:

3 x orteza Seabo Stretch (prawa) (S-L)
3 x orteza Seabo Stretch (lewa) (S-L)

  

Informacje:  

Kategoria: Rehabilitacja neurologiczna

  

Model:  

Saebo 5 i 10: Bez ramienia odciążającego
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